



#BonTurystyczny

Bon turystyczny jest nową formą wsparcia dla polskich rodzin w sytuacji osłabienia gospodarki przez pandemię COVID-19. Wyniesie jednorazowo 500 zł na każde dziecko do 18 roku życia oraz jedno dodatkowe świadczenie w formie uzupełnienia bonu, w wysokości 500 zł dla dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności.

Za pomocą bonu będzie można dokonać płatności za usługi hotelarskie lub imprezy turystyczne realizowane przez przedsiębiorcę turystycznego lub organizację pożytku publicznego na terenie kraju.



Jak uzyskać bon turystyczny 500+?

Bon otrzymamy po zarejestrowaniu się na Platformie Usług Elektronicznych ZUS (PUE ZUS), podobnie jak 500+. System pozwala na łatwą rejestrację m.in. za pomocą Profilu Zaufanego, kwalifikowanego podpisu elektronicznego oraz niektórych systemów bankowości internetowej.

Bon zostanie aktywowany w systemie teleinformatycznym po potwierdzeniu poprawności lub aktualizacji danych. Trzeba go będzie okazać podczas rezerwacji pobytu lub najpóźniej przy zakwaterowaniu.

Bony turystyczne będą wypłacane od ostatniego tygodnia lipca 2020 roku i będzie można wykorzystać do końca 2021 roku.

Rejestracja w celu otrzymania bonu będzie możliwa jeszcze w pierwszej połowie lipca 2020 roku!

Gdzie można wykorzystać bon turystyczny?

Świadczenie można będzie wykorzystać na zakwaterowanie wraz z wyżywieniem na przykład w Hotelu Verde Montana**** w Kudowie-Zdroju, który zlokalizowany jest na terytorium Polski. Oznacza to, że bony turystyczne można użyć między innymi wykupując pakiety proponowane przez hotel np:

- pakiet wakacyjny w górach,
- weekendowy wyjazd w góry,
- Święta Bożego Narodzenia w górach,
- Sylwester w Górach,
- Oraz kolejne w roku 2021.

Ważne - podczas rezerwacji noclegu lub imprezy turystycznej należy zgłosić chęć skorzystania z bonu już przy rezerwacji lub najpóźniej przy zakwaterowaniu.

Obiekt honorujący bony turystyczne

Jednym ze sprawdzonych miejsc umożliwiających skorzystanie z bonu turystycznego będzie Hotel Verde Montana Wellness & SPA w Kudowie-Zdroju – hotel położony jest u podnóża Gór Stołowych w południowo-zachodniej części Polski.

Z aktualnymi ofertami obiektu można zapoznać się na stronie www.verdemontana.pl oraz kontaktując się bezpośrednio z działem recepcji: 74 869 77 60 lub recepcja@verdemontana.pl